



Høgholm Holding ApS

Dornen 4
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 12618131

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2020

Ingelise Høgholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Høgholm Holding ApS

Dornen 4

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 12618131

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Bestyrelse

Ingelise Høgholm, formand

Flemming Høgholm

Lars Høgholm

Direktion

Flemming Høgholm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier Høgholm A/S, Høgholm Ejendomme A/S, samt køb og salg af værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 236 t.kr. mod et overskud 340 t.kr. i regnskabsåret 2018/19. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(31.229)	(26.222)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.141	170.263
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		47.442	48.074
Andre finansielle indtægter		233.850	198.636
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(173)	(67)
Andre finansielle omkostninger		(2.214)	(1.323)
Resultat før skat		291.817	389.361
Skat af årets resultat	1	(55.771)	(48.985)
Årets resultat		236.046	340.376
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		340.000	340.000
Overført resultat		(103.954)	376
Resultatdisponering		236.046	340.376

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	260.440
Finansielle aktiver	2	0	260.440
Anlægsaktiver		0	260.440
Andre tilgodehavender		950	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	21.081
Periodeafgrænsningsposter		0	931
Tilgodehavender		950	22.012
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.191.945	2.317.145
Værdipapirer og kapitalandele		2.191.945	2.317.145
Likvide beholdninger		497.731	340.366
Omsætningsaktiver		2.690.626	2.679.523
Aktiver		2.690.626	2.939.963

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		380.000	380.000
Overført overskud eller underskud		1.436.507	1.629.535
Forslag til udbytte for regnskabsåret		340.000	340.000
Egenkapital		2.156.507	2.349.535
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		427.367	435.316
Hensatte forpligtelser		427.367	435.316
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	32.000
Skyldig selskabsskat		1.118	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		85.467	103.000
Anden gæld		20.167	20.112
Kortfristede gældsforpligtelser		106.752	155.112
Gældsforpligtelser		106.752	155.112
Passiver		2.690.626	2.939.963
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	380.000	0	1.629.535	340.000	2.349.535
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(340.000)	(340.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(89.074)	0	0	(89.074)
Årets resultat	0	89.074	(193.028)	340.000	236.046
Egenkapital ultimo	380.000	0	1.436.507	340.000	2.156.507

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	55.783	49.000
Regulering vedrørende tidligere år	(12)	(15)
	55.771	48.985

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	755.000
Afgange	(255.000)
Kostpris ultimo	500.000
Nedskrivninger primo	(494.560)
Egenkapitalreguleringer	(89.074)
Andel af årets resultat	49.581
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	47.442
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(7.949)
Tilbageførsel ved afgang	(5.440)
Nedskrivninger ultimo	(500.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Høgholm Ejendomme A/S	Esbjerg	A/S	100

3 Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder omfatter negativ egenkapital i dattervirksomheden Høgholm Ejendomme A/S.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor Høgholm Ejendomme A/S, hvoraf det fremgår, at selskabet vil stille den fornødne likviditet til rådighed for Høgholm Ejendomme A/S, således at Høgholm Ejendomme A/S kan indfri dets forpligtelser efterhånden som de forfalder.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Høgholm Ejendomme A/S overfor pengeinstitut. Engagementet med pengeinstitut udgør 30.04.2019 3.000 t.kr, heraf 1.103 t.kr. udnyttet.

Til sikkerhed for Høgholm Ejendomme A/S' bankgæld er deponeret værdipapirer. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte værdipapirer udgør 2.192 t.kr.
